

OBEC OLŠOVEC

Olšovec 80, 753 01 Hranice, IČO 00636436, tel. 581625246

Naše značka: 297/2018
Vyřizuje: starosta
V Olšovci dne: 8. 8. 2018


Poskytnutá informace dle zák. 106/1999.

Vážená paní

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- 1) Obec Olšovec vlastní lesní pozemky.
- 2) Péči o les zajišťujeme Odborným lesním hospodářem, který je zaměstnancem LČR, s. p. dle schváleného LHP. Práce jsou vykonávány firmami - dodavatelsky.
- 3) –
- 4) Péči o vzhled obce, veřejnou zeleň a komunální služby zajišťujeme dodavatelsky a částečně zaměstnanci (drobné opravy, nátěry, odpadové hospodářství obce, úklid čekáren a veř. prostranství a pod.)
- 5) K výše uvedeným činnostem využíváme možnosti zaměstnávat uchazeče o zaměstnání, kteří jsou v evidenci Úřadu práce.
- 6) Zaměstnanci zaměstnaní prostřednictvím Úřadu práce jsou zařazeni v platové třídě 3. V katalogu prací ve veřejných službách a správě jsou zařazeni 2.21.24 Dělník čistění města.
- 7) Vynaložená částka na mzdy z rozpočtu obce na výše uvedené pracovníky za rok 2017 činila 269 984,- Kč včetně odvodů.

S pozdravem


Antonín Folter
starosta obce

OBEC OLŠOVEC
753 01, IČO: 006 36 436
DIČ: CZ00636436
OLOMOUCKÝ KRAJ